
1 

BOZP - Záblatí - Chodník a rozšíření ulice Na Pískách 

 

Dodatek č. 1 

K PŘÍKAZNÍ  SMLOUVĚ č. 882/16 

na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
 

uzavřená dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
  

I. Smluvní strany 
 
1. Město Bohumín 

Se sídlem:  Masarykova 158, 735 81  Bohumín 
Zastoupeno: Ing. Petrem Víchou - starostou města 
IČ: 002 97 569 
DIČ: CZ002 97 569 plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. pobočka Bohumín 
Číslo účtu:  1721638359/0800 

Kontaktní osoba: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí investičního odboru 
 tel. 596 092 242, e-mail: ptoskova.jitka@mubo.cz                      
 Lenka Jochimová, referent odboru rozvoje a investic 
 tel. 596 092 177, e-mail: jochimova.lenka@mubo.cz  

(dále jen „Příkazce“) 

2. INKOS-OSTRAVA, a.s. 
se sídlem: Ostrava – Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22,  
 PSČ 701 52  
zastoupen: Ing. Jaroslavem Ostárkem, předsedou představenstva 

a ředitelem společnosti 
IČ: 48394637 
DIČ: CZ48394637 
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. 
číslo účtu: 47202734/0600 
Telefon: 596 121 327 
Kontaktní osoba: Ing. Zdeňka Baladová, technický náměstek 
 Tel. 596 121 327, e-mail: zdenka.baladova@inkos-ostrava.cz 
 Ing. Pavel Hudec, koordinátor BOZP 
 Tel.: 596 121 327, e-mail: pavel.hudec@inkos-ostrava.cz 
 

 (dále jen „Příkazník“) 

 
IV. Doba plnění  

1. termín provedení díla i termín dokončení se posouvá z důvodu složitosti technických řešení 
a vyvstalých komplikací spojených s výstavbou celého díla (např. statické zajištění sloupu 
vedení NN, úprava plynovodní přípojky). 

 Nový termín dokončení: 

 ukončení stavebních prací (termín dokončení díla): 21. 9. 2016 

 ukončení činnosti koordinátora BOZP:    nejpozději  během 10/2016 



2 

BOZP - Záblatí - Chodník a rozšíření ulice Na Pískách 

 

V. Úplata 

Původní úplata: 

Cena celkem  bez DPH DPH Cena celkem vč.  DPH 

25.000,- Kč 5.250,- Kč 30.250,- Kč 

                

Upravená úplata: 

Cena celkem  bez DPH DPH Cena celkem vč.  DPH 

30.000,- Kč 6.300,- Kč 36.300,- Kč 

 

XI. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

 

V Bohumíně dne 19. 9. 2016     V Ostravě dne 

 

            Za příkazce        Za příkazníka  
         Ing. Petr Vícha, v. r.  Ing. Jaroslav Ostárek, v. r. 
         starosta města předseda představenstva 
 ředitel společnosti 
                             


